PAGE
6

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15 июня_2017 г. № 879
                г.Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 15 декабря 2016 г. № 799 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2017 год» и приложения к нему

В соответствии со статьей 82 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 15 декабря 2016 г. № 799 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2017 год» и приложения к нему следующие изменения:
1.1 в пункте 1 статьи 1:
в подпункте 1:

число «1 357 740,0 » заменить числом «1 374 583,0»;

число «495 030,0» заменить числом «495 787,0»;

число «862 710,0» заменить числом «878 796,0»;
в подпункте 2 число «1 406 740,0» заменить числом «1 423 583,0»;

1.2 в приложении 5 следующие строки изложить в новой редакции:
	«
	Общегосударственные вопросы
	01

	156 424,6
	156 156,6
	268,0
	»;

	«
	Резервные фонды
	01
	11
	22 000,0
	22 000,0
	0,0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	49 802,8
	49 534,8
	268,0
	»;

	«
	Национальная экономика
	04

	107 196,0
	106 674,0
	522,0
	»;

	«
	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	25 916,9
	25 916,9
	0,0
	»;

	«
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	29 129,0
	29 129,0
	0,0
	»;

	«
	Благоустройство
	05
	03
	25 084,5
	25 084,5
	0,0
	»;

	«
	ИТОГО

	1 423 583,0
	855 198,1
	568 384,9
	»;

1.3 в приложении 6 следующие строки изложить в новой редакции:

	«
	Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края
	092

	122 269,5
	122 269,5
	0,0

	Общегосударственные вопросы
	092
	01

	80 983,3
	80 983,3
	0,0
	»;

	«
	Резервные фонды
	092
	01
	11

	22 000,0
	22 000,0
	0,0

	Резервные фонды
	092
	01
	11

	22 000,0
	22 000,0
	0,0

	Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	092
	01
	11
	99
	0
	00
	00000
	000
	22 000,0
	22 000,0
	0,0

	Резервные фонды
	092
	01
	11
	99
	1
	00
	00000
	000
	22 000,0
	22 000,0
	0,0

	Резервные фонды местных администраций
	092
	01
	11
	99
	1
	00
	14100
	000
	22 000,0
	22 000,0
	0,0

	Иные бюджетные ассигнования
	092
	01
	11
	99
	1
	00
	14100
	800
	22 000,0
	22 000,0
	0,0

	Резервные средства
	092
	01
	11
	99
	1
	00
	14100
	870
	22 000,0
	22 000,0
	0,0

	Другие общегосударственные вопросы
	092
	01
	13

	44 962,2
	44 962,2
	0,0

	Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	092
	01
	13
	99
	0
	00
	00000
	000
	44 962,2
	44 962,2
	0,0

	Расходы на выполнение других обязательств государства
	092
	01
	13
	99
	9
	00
	00000
	000
	44 962,2
	44 962,2
	0,0

	Прочие выплаты по обязательствам государства
	092
	01
	13
	99
	9
	00
	14710
	000
	44 962,2
	44 962,2
	0,0
	»;

	«
	Иные бюджетные ассигнования
	092
	01
	13
	99
	9
	00
	14710
	800
	44 016,6
	44 016,6
	0,0

	Исполнение судебных актов
	092
	01
	13
	99
	9
	00
	14710
	830
	44 016,6
	44 016,6
	0,0
	»;

	«
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	303
	05

	29 129,0
	29 129,0
	0,0
	»;

	«
	Благоустройство
	303
	05
	03

	25 084,5
	25 084,5
	0,0

	Муниципальная программа "Развитие дорожного хозяйства, благоустройства и экологии в городе Рубцовске" на 2015-2017 годы
	303
	05
	03
	23
	0
	00
	00000
	000
	25 084,5
	25 084,5
	0,0
	  »;

	«
	Муниципальное казенное учреждение "Управление капитального строительства" города Рубцовска
	312

	16 577,8
	16 577,8
	0,0
	»;

	«
	Национальная экономика
	312
	04

	14 030,0
	14 030,0
	0,0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	312
	04
	12

	14 030,0
	14 030,0
	0,0

	Адресная инвестиционная программа муниципального образования город Рубцовск Алтайского края
	312
	04
	12
	30
	0
	00
	00000
	000
	14 030,0
	14 030,0
	0,0

	Расходы на реализацию мероприятий муниципальных программ
	312
	04
	12
	30
	0
	00
	Р6099
	000
	14 030,0
	14 030,0
	0,0

	Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности
	312
	04
	12
	30
	0
	00
	Р6099
	400
	14 030,0
	14 030,0
	0,0

	Бюджетные инвестиции
	312
	04
	12
	30
	0
	00
	Р6099
	410
	14 030,0
	14 030,0
	0,0
	»;

	«
	ИТОГО

	1 423 583,0
	855 198,1
	568 384,9
	»;

после строки:

	«
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	303
	05
	03
	23
	М
	80
	Р6099
	200
	1 339,0
	1 339,0
	0,0
	»

дополнить строками следующего содержания:

	«
	Подпрограмма «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2017 год»
	303
	05
	03
	23
	1
	00
	00000
	0
	757,0
	757,0
	000

	Расходы на реализацию мероприятий муниципальных программ
	303
	05
	03
	23
	1
	00
	Р6099
	0
	757,0
	757,0
	000

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	303
	05
	03
	23
	1
	00
	Р6099
	200
	757,0
	757,0
	000
	»;

1.4 в приложении 7 следующие строки изложить в новой редакции:
	«
	Общегосударственные вопросы
	01

	156 424,6
	156 156,6
	268,0

	Резервные фонды
	01
	11

	22 000,0
	22 000,0
	0,0

	Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	11
	99
	0
	00
	00000
	000
	22 000,0
	22 000,0
	0,0

	Резервные фонды
	01
	11
	99
	1
	00
	00000
	000
	22 000,0
	22 000,0
	0,0

	Резервные фонды местных администраций
	01
	11
	99
	1
	00
	14100
	000
	22 000,0
	22 000,0
	0,0

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	11
	99
	1
	00
	14100
	800
	22 000,0
	22 000,0
	0,0

	Резервные средства
	01
	11
	99
	1
	00
	14100
	870
	22 000,0
	22 000,0
	0,0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	49 802,8
	49 534,8
	268,0
	»;

	«
	Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	13
	99
	0
	00
	00000
	000
	46 987,0
	46 987,0
	0,0

	Расходы на выполнение других обязательств государства
	01
	13
	99
	9
	00
	00000
	000
	46 987,0
	46 987,0
	0,0

	Прочие выплаты по обязательствам государства
	01
	13
	99
	9
	00
	14710
	000
	46 050,6
	46 050,6
	0,0
	»;

	«
	Иные бюджетные ассигнования
	01
	13
	99
	9
	00
	14710
	800
	44 656,6
	44 656,6
	0,0

	Исполнение судебных актов
	01
	13
	99
	9
	00
	14710
	830
	44 656,6
	44 656,6
	0,0
	»;

	«
	Национальная экономика
	04

	107 196,0
	106 674,0
	522,0
	»;

	«
	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12

	25 916,9
	25 916,9
	0,0

	Расходы на реализацию мероприятий муниципальных программ
	04
	12
	30
	0
	00
	Р6099
	000
	14 030,0
	14 030,0
	0,0

	Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности
	04
	12
	30
	0
	00
	Р6099
	400
	14 030,0
	14 030,0
	0,0

	Бюджетные инвестиции
	04
	12
	30
	0
	00
	Р6099
	410
	14 030,0
	14 030,0
	0,0
	»;

	«
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	29 129,0
	29 129,0
	0,0
	»;

	«
	Благоустройство
	05
	03

	25 084,5
	25 084,5
	0,0

	Муниципальная программа "Развитие дорожного хозяйства, благоустройства и экологии в городе Рубцовске" на 2015-2017 годы
	05
	03
	23
	0
	00
	00000
	000
	25 084,5
	25 084,5
	0,0
	»;

	«
	ИТОГО

	1 423 583,0
	855 198,1
	568 384,9
	»;

после строки:

	«
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	23
	М
	80
	Р6099
	200
	1 339,0
	1 339,0
	0,0
	»

дополнить строками следующего содержания:
	«
	Подпрограмма «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2017 год»
	05
	03
	23
	1
	00
	00000
	0
	757,0
	757,0
	000

	Расходы на реализацию мероприятий муниципальных программ
	05
	03
	23
	1
	00
	Р6099
	0
	757,0
	757,0
	000

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	23
	1
	00
	Р6099
	200
	757,0
	757,0
	000
	».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А. Кравцов).

Глава города

   А.Д. Дьяконенко